


Roklanské jezero Vodopád Bílá strž

Západ Slunce u Lipna

Západ Slunce u Lipna
(Vítkův hrádek)

Déšť při západu Slunce
(Vítkův hrádek)

Východ Slunce u Lipna
(rozhledna Moldaublick)



Vodopád Riesloch
(Bodenmais)

Vodopád Riesloch
(Bodenmais)

U Vydry

Hamerský potok Východ Slunce - Třístoličník

Vydra



Východ Slunce - Třístoličník Mrtvý les na Ostrém

Výhled z Ostrého
Malý Ostrý

Východ Slunce z Ostrého Hrad Kašperk při východu Slunce
(z Pustého hrádku)

Výhled z Ostrého
Hoher Bogen



Kašperské Hory při východu 
Slunce (Pustý hrádek)

Krajina při východu Slunce
(Pustý hrádek)

Zamlžené Velké Javorské jezero

Mlhy při východu Slunce
(Bavorsko) Inverze při východu Slunce

(Ostrý)

Na Medvědí stezce



Vedlejší produkt při focení 
západu Slunce (Bavorsko)

Tierfreigelände Lusen

Tierfreigelände Lusen

U Řasnice Prales Mittelsteighütte
(Zwieslerwaldhaus)

Na břehu Černého jezera



Cesta na Obří Hrad
(Losenice)

Vydra

Potok Kleine Ohe Potok Kleine Ohe

U Českých Žlebů




